

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Na Hradbách 1836/21, Moravská Ostrava	JKSO	
Název objektu	Oprava balkonů	EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	TAIJO s.r.o.	08719284	CZ08719284
Zpracoval	Válek		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	12.04.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	21 312,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1 751,01
2		Montáž	55 429,77	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	24 584,72	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	15 407,01	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		116 733,67	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	1 751,01
20	HZS		4 800,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				123 284,68
	DPH	%	Základ daně			DPH celkem		
	snížená	15,0	0,00			0,00		
	základní	21,0	123 284,68			25 889,78		
				Cena s DPH				149 174,46
				E Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel				0,00
				Klouzavá doložka				0,00
				Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET

Stavba: Na Hradbách 1836/21, Moravská Ostrava

Objekt: Oprava balkonů

Objednatel:

Zhotovitel: TAIJO s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Válek

Datum: 12. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 77 047,15 1,266

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 391,16 1,121

1	619991001	Zakrytí chodníku a následné vyčištění	m2	28,000	74,00	2 072,00	0,000
2	621325208	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 80%	m2	6,020	387,00	2 329,74	0,203
3	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,407	4 320,00	1 758,24	0,918
4	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,407	444,00	180,71	0,000
5	631319196	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,407	124,00	50,47	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 655,99 0,145

6	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	233,000	47,80	11 137,40	0,000
7	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	6 990,000	1,80	12 582,00	0,000
8	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	233,000	31,00	7 223,00	0,000
9	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	233,000	16,10	3 751,30	0,000
10	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	6 990,000	0,20	1 398,00	0,000
11	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	233,000	10,90	2 539,70	0,000
12	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80%	m2	6,020	50,70	305,21	0,000
13	985111232	Odsekání betonu rubu kleneb a podlah tl do 100 mm	m2	4,070	859,00	3 496,13	0,000
14	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,070	56,70	230,77	0,000
15	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	24,420	109,00	2 681,78	0,000
16	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	20,350	144,00	2 930,40	0,000
17	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,350	22,60	459,91	0,000
18	985312133	Stěrka z vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 4 mm	m2	20,350	353,00	7 183,55	0,145
19	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,350	17,70	360,20	0,000
20	986001R	Odstranění stávající stěrkové izolace pemrlováním	m2	20,350	481,00	9 788,35	0,000

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 608,29 0,000

21	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,439	1 090,00	1 568,51	0,000
22	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,439	237,00	341,04	0,000
23	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,829	10,30	163,04	0,000
24	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,439	680,00	978,52	0,000
25	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,266	1 230,00	1 557,18	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 39 686,52 0,131

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **15 190,38** **0,121**

26	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	24,420	485,00	11 843,70	0,098
27	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	5,760	499,00	2 874,24	0,023
28	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	147,179	3,21	472,44	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **23 166,92** **0,006**

29	721210812	Demontáž vpustí podlahových vč. vysekání	kus	6,000	1 580,00	9 480,00	0,000
30	721211431	Vtok terasový s vodorovným stavitelným odtokem DN 50/75 se suchou klapkou	kus	6,000	2 214,00	13 284,00	0,006
31	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	227,640	1,77	402,92	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry **1 329,22** **0,005**

32	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	6,020	42,80	257,66	0,001
33	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,020	178,00	1 071,56	0,004

OST Ostatní **4 800,00** **0,000**

34	OST001	Zábor veřejného prostranství	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	0,000
----	--------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem **121 533,67** **1,398**